[image: image1.png]

     СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

        УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

          Пятнадцатое  заседание

         РЕШЕНИЕ
 от  26.12. 2011  №  238                                                           г. Усть-Катав

Об утверждении тарифа на услуги по захоронению твёрдых бытовых отходов, оказываемые МУП «Городская служба благоустройства»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным  кодексом Российской Федерации, на основании Постановления Государственного комитета  «Единый тарифный орган Челябинской области» от 30.11.2011  №42/140,Уставом Усть- Катавского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1 .Утвердить на 2012 год тариф на услуги по захоронению твёрдых бытовых отходов. оказываемые МУП «Городская служба благоустройства» Усть-Катавского городского округа (НДС не предусмотрен), в размере:

        -с 01 января 2012 года - 31,42 руб./мЗ

        -с 01 июля   2012 года - 33,41 руб./мЗ
        -с 01 сентября 2012 года - 35,20 руб./мЗ
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя  комиссии по промышленности,  строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ К.Г.Баранова.
3.Опубликовать данное решение в газете «Усть-Катавская неделя»

4.Данное решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
Глава Усть-Катавского

городского округа

Э.В.Алфёров